
）

）

）

順
位

※入札に参加する資

格のない者のした入

札のため。

15

14

開 札 調 書
浄水場発生汚泥処分業務委託

香取郡東庄町笹川ろ１番地他

委託業務名

履 行 場 所

入 札 日

2

3

4

9

5

12

13

6

10

7

11

無効

落 札 価 格 ¥29,700円 （うち消費税額等 ¥2,700円

落札候補者

13時30分

商号又は名称 所在地又は住所 摘 要

令和7年3月18日(火)

丸源起業株式会社

予 定 価 格 ¥30,800円 （入札書比較価格 ¥28,000円

27,000円

―

東総広域水道企業団公告第２号

第 １ 回

金 額

1

最低制限価格 設定なし （入札書比較価格 設定なし

8

落札候補者
27,000×110%

29,700円

株式会社京葉興業千
葉支店

千葉市稲毛区稲毛東四
丁目２番８号ジュネパ
レス稲毛東１０１

38,000円

丸源起業株式会社1
山武郡横芝光町曽根
合７７番地


